PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2022
№ 01-02-593
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства               территориальной зоны:
зоны застройки индивидуальными
жилыми домами                              (для территории
города Березники) (Ж4)                                на земельном участке                         с кадастровым номером 59:03:0400003:23, расположенном по адресу:              ул. Карла Маркса, дом 99,                    г. Березники

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 главы 3 части I Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденных постановлением администрации города от 13.08.2021  № 01-02-1044, на основании обращения Фаткуллина Р.Ф от 04.02.2022 № 17-01-05МУ-26, заключения о результатах публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности от 31.03.2022 № 1-опп,                                    с учетом рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования                   «Город Березники» Пермского края, изложенной в протоколе                        от 01.04.2022 № 6,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны: зоны застройки индивидуальными жилыми домами (для территории города Березники) (Ж4) на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0400003:23, расположенном по адресу:  ул. Карла Маркса,               дом 99, г. Березники, по параметру «минимальное расстояние                      от объекта капитального строительства и подсобных сооружений                до красной линии улиц» 3,4 м, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Управлению по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города обеспечить размещение  настоящего постановления на Официальном портале                                    правовой информации города Березники и на официальном                               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	О.И.Баженова

Приложение

к постановлению

администрации города

от 07.04.2022      № 01-02-593

[image: image2.emf]
_1183356867.doc
[image: image1.png]

_1710843547.pdf
coceq i Coced Huu cocet Hu
AcMenbtibi U 3eMelbHbidl BEHE NoH 1Ll
VYACTO IK Yiacror Yvacrop
- | Bagacreoss; wower 0 -
cocelum ep coced HitLf
BeMed sHb1 ‘?;ZN CALHOTO SACTEA Cl | 2enemstd
VyAcTor. /03 Dhoocos g VYACTOR
. Raera Yt Fapna
Maeuea a QF X -ﬂ'mp’dm 4. 404
R
.
1 |
|
‘ ¥y
YHAHBUAYANLH
XHA0U 4OV
13 m N N R
X
N
<3
N

Vi Naeag  Marwea